
Druk Nr 267 
 
 

Uchwała Nr VIII/…/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 1 ust. 5 Regulaminu używania  
i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 r.  
w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po rozpatrzeniu 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego wniosku Pana 
Michała Rembasa uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Pana Michała Rembasa herbu Powiatu 
Drawskiego w ten sposób, że zostanie on zamieszczony w książce autorstwa Michała 
Rembasa pt. „Zachodniopomorskie tajemnice”. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
             Przewodnicząca Rady 
 
                     Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Pismem z dnia 18.03.2019 r. Pan Michał Rembas zwrócił się z wnioskiem do 
Zarządu Powiatu dotyczącym wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu 
Drawskiego przez Wydawnictwo Bratek, które reprezentuje. Zgodnie z wnioskiem herb 
Powiatu Drawskiego ma być wykorzystany  w książce „Zachodniopomorskie 
tajemnice”, który będzie przewodnikiem po województwie zachodniopomorskim.   
 Biorąc pod uwagę zapis art.12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 1 ust. 5 
regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 
2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie. 
 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz- Inspektor w Wydziale Biuro Rady 
 
 
 
 
 


